
 
 

ZPRAVODAJ č. 2 

 

 

DANCE PHOTO (Petr Krupička) 

 
REGIONÁLNÍ KOLA – POUZE NA OBJEDNÁVKU! 

Na regionálních kolech JVC CZECH DANCE MASTERS nebude prodejní stánek ani fotoateliér, bude zde 
fotograf DANCE PHOTO, který bude fotit pouze soutěžní formace předem objednané! 
NABÍDKA OBJEDNÁVEK PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ: 
Vedoucí si mohou nejpozději 5 dnů DOPŘEDU objednat kolekci všech fotek cca 50 ks od 1 choreografie 
včetně vyhlášení za paušál 350,- Kč. Máte-li tedy v soutěži např. 8 choreografií, můžete si 
DOPŘEDU objednat fota všech 8  
(8 x 350,- Kč). Platí pouze pro regionální kola! 
OBJEDNÁVKY ZASÍLEJTE na e-mail: dancephoto@email.cz 
 
Výjimka: REGIONÁLNÍ KOLO PRAHA – zde bude stánek + fotoateliér (kolekce fotek choreografií včetně 
vyhlášení také na objednávku) 
 
ZEMSKÁ KOLA, MČR  
Bude zde prodejní stánek + fotoateliér s možností zakoupení fotografií z regionálních kol objednaných 
soutěžních formací + všech vyhlašovacích ceremoniálů, dále vše ze zemských kol a MČR.! 
 
Výjimka: ZEMSKÉ KOLO PRAHA (STREET) – zde nebude prodejní stánek + fotoateliér, pouze fotograf  

 fota k zakoupení na MČR  

 NABÍDKA OBJEDNÁVEK PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ: viz výše 

 dodatečně po akci zakoupení fotek, pište na e-mail: dancephoto@email.cz 
 
Na všech soutěžích platby v hotovosti!  
 

mailto:dancephoto@email.cz
mailto:dancephoto@email.cz


 
 

 
A MÁME TADY UPOZORNĚNÍ PRO DIVÁKY! 
Abychom zajistili důstojný průběh slavnostních ceremoniálů a prostor pro oficiálního fotografa CDM 2025, 
je vyhlášen přísný zákaz vstupu na taneční plochu PŘI SLAVNOSTNÍCH CEREMONIÁLECH všem rodičům a 
osobách, které nejsou přímým účastníkem vyhlášení dané disciplíny!  
Na zemských kolech a MČR si můžete zakoupit fota z vyhlašovacích ceremoniálů regionálních kol. 
Předem děkujeme za pochopení. 
 

CR PRODUCTION 
 

OFICIÁLNÍ VIDEO ZÁZNAMY JVC CZECH DANCE MASTERS (všechny soutěže) 

VIDEOTÉKA CR PRODUCTION (partner akce) - disciplína 300,- Kč s DPH., celý den 500,- Kč s DPH.  

Video záznamy ke stažení zakoupíte zde: crproduction.eu 

 

 

MOBILNÍ APLIKACE  

CZECH DANCE MASTERS LIVE!  
 

                 
 

Sledujte, kdo právě tančí (titulkovač obrazovky stage) prostřednictvím mobilní aplikace, kterou připravil 

partner naší taneční tour - CR Production.  

V aplikaci můžete nalézt výsledky aktuální soutěže a také detailní harmonogram celé soutěže. 

Odkaz na aplikaci: https://qr.page/g/31C0F6xQzGb 

 

 

 

 

http://crproduction.eu/
https://qr.page/g/31C0F6xQzGb


 
 

 

TELEVIZNÍ GRAND FINÁLE GALAVEČER „MISTR MISTRŮ 
Sledujte na ČT Sport televizní záznam z Kongresového centra Praha (červen). 

 

Přejeme všem skvělou formu a hodně štěstí! 

Užijte si soutěžní adrenalin a zážitky na celý život! 

 

www.czechdance.org 

Národní sportovní svaz pro moderní tance 
 

Kalendáře: 
 

Kalendar_CDM_JARO_2025 
Kalendar_POHAR_JARO_2025 

 

 
 

 

http://www.czechdance.org/
https://czechdance.org/wp-content/uploads/2024/06/Kalendar_CDM_JARO_2025.pdf
https://czechdance.org/wp-content/uploads/2024/06/Kalendar_POHAR_JARO_2025.pdf

